bu3Hec

HUXAEB IMUTPUU TPUTOPHLEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  HUXAEB OIMUTPUM I'PUTOPHEBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  06-09-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS MHC POCCHM 5 I10 POCTOBCKOM OBJIACTHU
perucrpanuun TEPPUTOPHUAJIBHBIN ¥

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

74.12.1

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOY [esaTenbHOCTh B 001acTy GYXranTepcKoro yyera

616109180316
304612125000062
141719281
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)
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